

OFFICE OF THE MEDICAL DIRECTOR  
LOK NAYAK HOSPITAL, GOVT. OF NCT OF DELHI  
J.L.N. MARG, NEW DELHI- 110002

No F. 40(30) PS/LNH/2013-14/ 4615

Dated: 14.09.2021

E-PROCUREMENT TENDER NOTICE

E-Tender are invited in Lok Nayak Hospital for the followings-

Sl. No.	Tender I.D.	Subject	Last Date & Time for online Bid submission
1.	2021_LNH_207991_I	Procurement of Liquid Medical Oxygen for NNH Block Medical Gas Plant, Department of Anesthesia	28.09.2021 at 3.00 P.M.
2.	2021_LNH_207987_I	Procurement of Liquid Medical Oxygen for OT Block Medical Gas Plant, Department of Anesthesia	28.09.2021 at 3.00 P.M.

**The tender document along with detailed specification can be downloaded from the E procurement web site- <https://govtprocurement.delhi.gov.in> of Delhi Govt. free of cost against the above mentioned tender ID.**

The vendor interested in participating in E-Tender should have registration on e-procurement portal of Delhi Govt. and class II b digital certificate/signatures. For registration on e procurement site, vendor may contact e-procurement help desk at 6<sup>th</sup> Floor, C-wing, Vikas Bhawan-II, Near Metcalf House, Civil Lines, Delhi-110054. Ph. No. 011-23813523 (Monday to Friday 09.30 AM to 06.00 PM). In case, if any Corrigendum thereof shall be published on e-tender website only. The department reserves the right to accept or reject any or all the tenders without assigning any reason thereof.

The terms and conditions, name of the items with their specification are provided in the tender documents.



MEDICAL DIRECTOR  
MEDICAL DIRECTOR  
LOK NAYAK HOSPITAL  
GOVT. OF NCT OF DELHI  
NEW DELHI-110002

चिकित्सा विभाग का कार्यालय  
लोक नायक अस्पताल,  
दिल्ली सरकार के एनसीटी की  
जवाहर लाल नेहरू मार्ग,  
नई दिल्ली -110002.

कोई एफ। 40 (30) पीएस / एलएनएच / 2013-14 / 4616

दिनांक: 14.09.21

ई-प्रक्रिया निविदा सूचना

पालन के लिए लोक नायक अस्पताल में ई-टेंडर आमंत्रित किए गए हैं-

क्रम सं।	निविदा आई.डी	विषय	ऑनलाइन बोली जमा करने की अंतिम तिथि और समय
1.	2021_LNH_207991_1	एनएनएच ब्लॉक मेडिकल गैस प्लांट, एनेस्थीसिया विभाग के लिए तरल चिकित्सा ऑक्सीजन की खरीद	28.09.2021 दोपहर 3.00 बजे तक
2.	2021_LNH_207987_1	ओटी ब्लॉक मेडिकल गैस प्लांट, एनेस्थीसिया विभाग के लिए लिक्विड मेडिकल ऑक्सीजन की खरीद	28.09.2021 दोपहर 3.00 बजे तक

विस्तृत विवरण के साथ निविदा दस्तावेज दिल्ली सरकार के ई खरीद वेब साइट-

<https://govtprocurement.delhi.gov.in> से डाउनलोड किए जा सकते हैं। उपर्युक्त निविदा आईडी के विरुद्ध निः

शुल्क।

ई-टेंडर में भाग लेने के इच्छुक विक्रेता के पास दिल्ली सरकार के ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल पर पंजीकरण होना चाहिए। और कक्षा II b डिजिटल प्रमाणपत्र / हस्ताक्षर। ई-प्रोक्योरमेंट साइट पर पंजीकरण के लिए, विक्रेता ई-प्रोक्योरमेंट हेल्प डेस्क से छठी मंजिल, सी-विंग, विकास भवन- II, नियर मेटकाफ हाउस, सिविल लाइन्स, दिल्ली -110054 पर संपर्क कर सकते हैं। Ph। No. 011-23813523 (सोमवार से शुक्रवार 09.30 AM से 06.00 PM)। मामले में, यदि कोई कोरिगेंडम तत्संबंधी ई-टेंडर वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा। विभाग को कोई कारण बताए बिना किसी भी या सभी निविदाओं को स्वीकार करने या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

नियम और शर्तें, उनके विनिर्देशनों के साथ वस्तुओं का नाम निविदा दस्तावेजों में प्रदान की गई हैं।

  
चिकित्सा निदेशक

MEDICAL DIRECTOR  
LOK NAYAK HOSPITAL  
GOVT. OF NCT OF DELHI  
NEW DELHI-110002